АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЯМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2023 г.     № 61
Об утверждении плана-графика проведения контроля

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Яминский культурно-досуговый комплекс» на 2024 год

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава Яминского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области:

          1. Утвердить прилагаемый план-график по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Яминского сельского поселения подведомственного учреждения МБУК «Яминский КДК» на 2024 год.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Яминского

сельского поселения                                                                              С.С. Шипаев
Приложение

К постановлению главы

Яминского сельского поселения

от 29.12.2023 г.     № 61
План-график

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Яминского сельского поселения подведомственного учреждения

МБУК «ЯминскийКДК» на 2024 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Место нахождение объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Форма проверки
	Сроки проведения каждого контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	«МБУК Яминский КДК»»
	х.Яминский,  пер. Веселый,10

Алексеевский район Волгоградской области
	Целевое расходование бюджетных средств  «МБУК Яминский КДК»
	плановая
	с 19.12.2024
по 27.12.2024
	с 01.01.2024
по

30.11.2024